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فرم گزارش ارزیابی فعالیت های دوره ای (3 ماهه) مراکز و واحدهای تحقیقاتی

نام مرکز یا واحد: 
تاریخ اخذ مجوز:
نام رئيس مرکز یا واحد:  
محل استقرار مرکز یا واحد: 
تعداد اعضای شورای پژوهشی: 
تعداد کارشناسان:

جلسات شورای پژوهشی مرکز یا واحد در دوره
	تاریخ برگزاری جلسه
	تعداد اعضای شرکت کننده در جلسه

	
	

	
	

	
	




فعالیتها: 
دوره ها، کارگاه ها، وبینارها، ژورنال کلابهای برگزار شده در طول دوره
	ردیف
	عنوان گارگاه
	تعداد دوره
	تعداد کل شرکت گنندگان
	کل ساعت

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


1) طرح های مصوب داخلی در دوره 
	ردیف 
	عنوان طرح
	تاریخ تصویب 
	هزینه مصوب 
	وضعيت قرارداد 
(خاتمه يافته /در حال اجرا)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	





2) طرح های مصوب برون دانشگاهی  
	ردیف 
	نام سازمان بیرونی
	مبلغ قرارداد 
	مدت قرارداد 
	میزان حق بالاسری (درصد)
	ميزان درآمد 
	وضعيت قرارداد 
(خاتمه يافته /در حال اجرا)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	






3) تفاهم نامه های منعقد شده با مرکز 
	ردیف 
	نام سازمان 
	موضوع تفاهم نامه
	وضعيت تفاهم نامه

	1

	
	
	

	2

	
	
	







4) مقالات پذیرش شده حاصل از فعاليت هاي انجام شده در مركز [footnoteRef:1] [1:  امتیاز به  مقالاتی تعلق می گیرد که به نام  مرکز پژوهشی ارائه شود. ] 

	رديف
	نام مجله 
	عنوان مقاله
	نويسندگان
	محل انتشار
	زمان انتشار
	رتبه ژورنال

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	





· ارائه مقاله در همایش های ملی، منطقه ای، بين المللي معتبر:
	رديف
	عنوان مقاله
	محل ارائه مقاله 
	سال ارائه مقاله 
	سخنراني/ پوستر 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




· ارائه خدمات به سازمانها، دانشگاهها، 
	ردیف
	نوع خدمت ارائه شده
	نام سازمان یا دانشگاه متقاضی
	درآمد به ریال

	1
	برای مثال : 
استفاده دانشگاه ها و دیگر مراکز از امکانات آزمایشگاهی مرکز پژوهشی
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	





· پايان نامه ها و رساله های انجام شده در مرکز با موضوع مرتبط با مرکز 
	ردیف
	عنوان پايان نامه
	نحوه كمك مركز به انجام پايان نامه

	1

	
	

	2

	
	


· پايان نامه هايي كه با راهنمايي و مشاوره اساتيد فعال در مركز انجام شده است


3) كتاب هاي منتشر شده در مركز 
	ردیف
	عنوان كتاب
	تاليف/ترجمه
	سال انتشار
	نحوه كمك مركز

	1

	
	
	
	

	2

	
	
	
	




4) دیگر فعالیت های مرکز تحقیقاتی با تاکید بر تولید علم و فناوری نظیر مقالات، اختراعات، پايان نامه هاي انجام شده در مركز و ...... 

	ردیف
	عنوان فعالیت 
	توضیحات 

	1

	برای مثال:
اختراع، ثیت نظریه ....
	

	2

	
	





5) مشکلات موجود، پیشنهادها جهت طرح در شورای پژوهشی، درخواست ها و برنامههای خاص
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